Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Долгомостовская средняя общеобразовательная школа им. Александра Помозова

Приказ

от 01.06.2023г.                                                                                          №23/2

Долгий Мост

Об отчислении

На основании заявления родителей (законных представителей), Порядка

оформления возникновения, изменения, перевода и прекращения

отношений между МКОУ Долгомостовской СОШ им. Александра

Помозова групп полного дня и несовершеннолетними обучающимися и

(или) их родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Отчислить обучающихся согласно приложения №  1  от 01.06.2023г.

1. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

    Петрову И.А.

Директор:                                                                О.Н. Жукова

С приказом ознакомлена:                                      И.А. Петрова

Приложение №1

                                                                                                                        к приказу № 23/2

             от 01.06.2023г.

№ ФИО Год

рождения

группа школа

1 Говоркова Регина

Денисовна

02.08.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

2 Дешёвых Вероника

Николаевна

15.03.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

3 Дьяконова Владислава

Вячеславовна

06.12.2015 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

4 Иванов Константин

Андреевич

13.01.2015 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

5 Леонова Анастасия

Сергеевна

30.05.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

6 Леошко Андрей

Александрович

05.02.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

7 Мельникова Вероника

Евгеньевна

19.03.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

8 Михайлова Анастасия

Александровна

04.02.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

9 Никонов Артём

Максимович

22.08.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

10 Скотникова Виктория

Александровна

30.08.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

11 Сморыгин Александр

Анатольевич

04.03.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

12 Трапезникова Надежда

Сергеевна

26.01.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

13 Черкасова Ева

Александровна

16.12.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова

14 Шмидельский Денис

Николаевич

13.07.2016 подготовительная МКОУ Долгомостовская

СОШ им. Александра

Помозова